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COMUNICAZIONI DELLA F.1.G.C.

COMUNICAZIONI DELLA L.N.D.

COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE

CODICE IBAN

Si comunicano i codici IBAN da utilizzare per i versamenti da effettuare al Comitato Regionale
Marche:

UBI BANCA
IT22R0311102611000000007015

1/34



BANCA B.N.L.
IT13E0100502604000000001453

In caso di pagamento a mezzo assegno circolare lo stesso deve essere intestato a:
COMITATO REGIONALE MARCHE FIGC-LND

CAMPIONATO REGIONALE ALLIEVI E GIOVANISSIMI

Con riferimento a quanto pubblicato nel C.U. n. 42 del 25.09.2019, al termine della fase provinciale,
risultano essersi qualificate per la fase regionale le sotto indicate 40 societa per categoria, oltre alle
sotto indicate societa professioniste che prenderanno parte ai campionati “fuori classifica”.

Eventuali osservazioni in merito allelenco di cui sotto devono pervenire al Comitato Regionale
Marche entro le ore 12,00 di lunedi 02.12.2019.

Si informa che tutte le Societa ammesse dovranno confermare, mediante iscrizione on line nella
propria area riservata del sito www.Ind.it, la partecipazione al campionato entro le ore 19,00 di
MERCOLEDVF 04.12.2019 (da lunedi 02.12.2019) indicando il campo di gara (con dichiarazione di
disponibilita rilasciata dall’ente proprietario), “desiderata” per la compilazione dei calendari ed
effettuare il versamento della tassa prevista ammontante a:

ALLIEVI REGIONALI:
€. 280,00 per societa prof.; €. 210,00 per Societa dilettanti; €. 160,00 per Societa di “Puro Settore”;

GIOVANISSIMI REGIONALI:
€. 230,00 per societa prof.; €. 160,00 per Societa dilettanti; €. 110,00 per Societa di “Puro Settore”;

Dopo aver espletato tutte formalita le Societda devono inviare, via e-mail o fax, i modelli che la
procedura emette, debitamente timbrati e sottoscritti dal legale rappresentante.

Si evidenzia che le gare saranno programmate nelle giornate di sabato (pomeriggio) e domenica
mattina (inizio gara non prima delle ore 10,00) e pomeriggio e che la prima giornata di campionato &
programmata per domenica 08.12.2019, siscettibile a differimento.

Le Societa, nella compilazione delle “desiderata”, a cui deve essere posta la massima
attenzione, sono pregate di astenersi dal richiedere giornate di gara diverse da quelle sopra
evideniate.

Si ricorda che i versamenti dovranno essere effettuati attraverso le seguenti modalita:

Bonifico bancario: IBAN: IT22R0311102611000000007015
UBI BANCA

Beneficiario: Comitato Regionale MARCHE F.I.G.C. — L.N.D.
0
Assegno circolare intestato a: Comitato Regionale Marche F.I.G.C. — L.N.D..

NON SONO AMMESSI | VERSAMENTI MEDIANTE CONTANTE E/O ASSEGNO BANCARIO
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http://www.lnd.it/

GRADUATORIE DI AMMISSIONE

VINCENTI GIRONE
1. KSPORT ACADEMY AZZURRA
2. NEW ACADEMY
3. USAV PISAURUM
4. JUNIOR PERGOLESE
5. MOIE VALLESINA ASD
6
7
8
9

FC VIGOR SENIGALLIA
JUNIORJESINA LIBERTAS
S.A. CALCIO CASTELFIDARDO
. GIOVANE ANCONA CALCIO
10. CANDIA BARACCOLA ASPIO
11. SS MACERATESE 1922
12. MONTEMILONE POLLENZA
13. CIVITANOVESE CALCIO
14. TOLENTINO 1919
15. MATELICA CALCIO
16. TIGNUM MONTEGIORGIO
17. ATL. CALCIO P.S.ELPIDIO
18. FERMO SSD ARL
19. FC TORRIONE 1919
20. PICENO FOOTBALL TEAM
21. REAL VIRTUS PAGLIARE
22. VILLA SANT'ANTONIO

SECONDE CLASSIFICATE

ALLIEVI

23. URBANIA CALCIO Quoziente punti

24. VILLA S.MARTINO

25. FORSEMPRONESE 1949
26. UNITED CIVITANOVA

27. ROBUR

28. OSIMANA

29. ACADEMY CIVITANOVESE
30. RECANATESE

31. CAMPIGLIONE M.URANO
32. OFFIDA

33. CALCIO ATLETICO ASCOLI
34. FABRIANO CERRETO

35. PORTO D’ASCOLI

36. CAMERINO CALCIO

37. DELLA ROVERE CALCIO
38. SS OLIMPIA OSTRA VETERE
39. LORETO

40. PALOMBINA VECCHIA

41. BORGO ROSSELLI

Non Ammessa

2,166

2,40
2,40
2,40
2,40
2,40
2,375
2,375
2,375
2,25
2,25

2,125
2,125
2,10
2,00
2,00
2,00
2,00

1,666

MARINER per mancata partecipazione alle attivita previste
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Ammesse fuori classifica

FERMANA F.C. SRL
SAMBENEDETTESE

GIOVANISSIMI

VINCENTI GIRONE

URBANIA CALCIO

NEW ACADEMY
ACCADEMIA GRANATA L.E.
C.S.I. DELFINO FANO
FORSEMPRONESE 1949
SASSOFERRATO GENGA
JUNIORJESINA LIBERTAS
FC VIGOR SENIGALLIA
PALOMBINA VECCHIA

. GIOVANE ANCONA CALCIO

. FILOTTRANESE

. S.A. CALCIO CASTELFIDARDO
. UNITED CIVITANOVA

. TOLENTINO 1919

. AURORA TREIA

. MATELICA CALCIO

. SS MACERATESE 1922

. MONTEMILONE POLLENZA

. FERMO SSD ARL

. VEREGRENSE CALCIO

. ATL. CALCIO P.S. ELPIDIO

. ATLETICO AZZURRA COLLI

. FC TORRIONE 1919

. CALCIO ATLETICO ASCOLI

. POLISPORTIVA BORGOSOLESTA

SECONDE CLASSIFICATE

26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

41.
42.
43.

SPES ARCOBALENO Quoziente punti
ACADEMY CIVITANOVSE
JUNIOR ELPIDIENSE

UNIONE PIAZZA IMMACOLATA
RECANATESE

PORTO D’ASCOLI

VILLA S.MARTINO

SS OLIMPIA OSTRA VETERE
PICENO FOOTBALL TEAM
SENIGALLIA CALCIO
PORTORECANATI

UNION PICENA

K SPORT ACADEMY AZZURRA
CUPRENSE 1933

MURAGLIA SSD ARL

INVICTUS F.C.
VIGOR MACERATA
JUNIOR CALCIO
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2,625
2,625
2,625
2,50
2,50
2,40
2,375
2,375
2,375
2,25
2,25
2,25
2,25
2,25
2,25

2,25
2,25
2,25

Disciplina 0,80 su 8 gare
Disciplina 0,80 su 8 gare
Disciplina 1,40 su 8 gare
Disciplina 1,60 su 8 gare
Disciplina 2,60 su 8 gare
Disciplina 3,00 su 8 gare

Disciplina 3,10 su 8 gare
Disciplina 7,00 su 8 gare
Disciplina 12,5 su 8 gare



Ammesse fuori classifica
SAMBENEDETTESE

COMUNICAZIONI DELLA DELEGAZIONE PROVINCIALE

RAPPRESENTATIVA PROVINCIALE ALLIEVI

| seguenti calciatori sono convocati il giorno MARTEDI 3 DICEMBRE 2019 ALLE ORE 15:00 presso
il Campo “Ciarrocchi” di Porto d’Ascoli per disputare un allenamento in preparazione al Torneo
delle Province:

CALCIO ATLETICO ASCOLI Rosati Vladi

FC TORRIONE CALCIO Amici Emanuele
GROTTAMMARE Grossi Lorenzo
MARINER Conti Jacopo

Russi Fabrizio
Traini Matteo Beniamino

MONTICELLI CALCIO Giampieri Manuel
OFFIDA Belatik Bilal

Damiani Alex

Di Pasquale Daniele
PICENO FOOTBALL TEAM Giorgi Lorenzo

Poli Matteo

Vallorani Lorenzo
Zappasodi Giorgio
POLISPORTIVA BORGOSOLESTA Cafini Lorenzo

PORTA ROMANA Ciarma Vincenzo
PORTO D ASCOLI Ferri Mavide

Evangelisti Alessandro

Spina Flavio
REAL VIRTUS PAGLIARE Apruzzese Lorenzo
VILLA SANT ANTONIO Centi Christian

Neri Alessio
Selezionatore: De Angelis Andrea 329 5396257
Collaboratore: Di Salvatore Eliseo 329.1647196
Dirigente Responsabile: Fontana Mario 338.5995028
Dirigente Accompagnatore Bamonti Luigi 347.0520196

Eventuali indisponibilitA devono essere comunicate ENTRO E NON OLTRE LUNEDI 2
DICEMBRE.

Si ringrazia la societa PORTO D ASCOLI per la disponibilita dimostrata.
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RAPPRESENTATIVA PROVINCIALE GIOVANISSIMI

| seguenti calciatori sono convocati il giorno MARTEDI 3 DICEMBRE 2019 ALLE ORE 15:00 presso
il Campo “Parrocchiale Santa Maria ” di Castel di lama per disputare un allenamento in vista della
partecipazione al Torneo delle Province organizzato dal Comitato Regionale Marche:

ACADEMY SAMBENEDETTESE
ATLETICO AZZURRA COLLI
CALCIO ATLETICO ASCOLI

Pompei Thomas
Albanesi Alessandro
Ciccanti Davide
Cinaglia Alessandro
Grazioli Alessio
Onori Daniele
Spaccasassi Daniele
Di Buonnato Davide
Vitarelli Francesco

CUPRENSE

FC TORRIONE CALCIO

GROTTAMMARE Bonifazi Paolo
Fiori Michele
Zanibi Youness

MONTICELLI Corradetti Lorenzo

POLISPORTIVA BORGOSOLESTA Calcagni Claudio
Mariani Sebastiano

PORTO D ASCOLI Coppola Giorgio
Merlini Riccardo

SANT ANTONIO Faini Daniele
Pezzuoli Mattia

VILLA SANT ANTONIO Angelini Diego

Grelli Biagio Andrea
Talamonti Manuel

340.1665723
328.8760789
328.0559806
338.6157360

Italiano Giammario
Panetta Giuseppe
Petritola Piero
D’Angeli Giovanni

Selezionatore:
Collaboratore:

Dirigente Responsabile:
Dirigente Accompagnatore:

Eventuali indisponibilitA devono essere comunicate ENTRO E NON OLTRE LUNEDI 2
DICEMBRE.

Si ringrazia la societa SANTA MARIA per la disponibilita dimostrata.

ORARIO DELEGAZIONE PROVINCIALE

Si comunica che gli Uffici della Delegazione Provinciale osserveranno i seguenti orari:

MATTINO POMERIGGIO

LUNEDI 09.00—-12:30 | 13:30—-15:00

MARTEDI | 09.00—-12:30 | 13:30-15:00

MERCOLEDI | 09.00—-12:30 | 13:30-17:00

Glovepi | 09.00-12:30 | 13:30-15:00

VENERDI | 09.00—-12:30 | 13:30-17:00
SABATO CHIUSO CHIUSO
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Per poter offrire a tutte le societa un servizio migliore ed evitare tempi di attesa lunghi, si
consiglia di contattare preventivamente gli Uffici della Delegazione Provinciale e concordare,
compatibilmente con gli orari di apertura, un appuntamento.

NOTIZIE SU ATTIVITA AGONISTICA

ALLIEVI 1 FASE ASCOLI

SECONDA FASE CAMPIONATO

Si ricorda a tutte le societa che prenderanno parte alla seconda fase del Campionato Giovanissimi
Ascoli che liscrizione a tale fase € automatica e non € necessario procedere all’iscrizione sul’AREA
SOCIETA. Le societa dovranno esclusivamente comunicare alla scrivente Delegazione Provinciale
eventuali modifiche al giorno, orario e campo di gioco rispetto alla prima fase.

Si ricorda inoltre che la composizione dei gironi della seconda fase sara effettuata a carattere
interprovinciale.

Si evidenzia che la prima giornata di campionato &€ programmata per domenica 08.12.2019,
siscettibile a differimento.

GIOVANISSIMI 1 FASE ASCOLI

SECONDA FASE CAMPIONATO

Si ricorda a tutte le societa che prenderanno parte alla seconda fase del Campionato Giovanissimi
Ascoli che l'iscrizione a tale fase € automatica e non € necessario procedere all’iscrizione sul’AREA
SOCIETA. Le societa dovranno esclusivamente comunicare alla scrivente Delegazione Provinciale
eventuali modifiche al giorno, orario e campo di gioco rispetto alla prima fase.

Si ricorda inoltre che la composizione dei gironi della seconda fase sara effettuata a carattere
interprovinciale.

Si evidenzia che la prima giornata di campionato &€ programmata per domenica 08.12.2019,
siscettibile a differimento.

ATTIVITA DI BASE

ADEMPIMENTI ORGANIZZAZIONE E PUBBLICAZIONE INCONTRI
INFORMATIVI
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Il “Programma di Informazione” per le Scuole Calcio, come da Comunicato Ufficiale n°® 2 del Settore
Giovanile e Scolastico, dovra articolarsi in un numero minimo di 4 riunioni informative (di cui
almeno 2 entro il 15 gennaio 2020 e 2 entro il 30 aprile 2020).

Gli incontri informativi vanno organizzati a partire dal mese di Ottobre 2019.

Si ricordano a tutte le Societa gli adempimenti da rispettare per la pubblicazione degli incontri
informativi nei Comunicati Ufficiali:
— larichiesta con la relativa locandina deve essere trasmessa almeno 10 giorni prima dalla
data di svolgimento;
— la richiesta deve essere inviata per e-mail alla scrivente Delegazione Provinciale
(cplnd.ascoli@figc.it);
— nella locandina debbono essere espressamente indicati i relatori e a chi e rivolto I'incontro
informativo;
— il logo della FIGC — Settore Giovanile e Scolastico va inserito soltanto se il relatore € un
componente della medesima struttura.

INCONTRI INFORMATIVI

Venerdi 6 dicembre 2019 alle ore 18.00 presso la Sala Polifunzionale dello Stadio “F. Pirani” di
Grottammare (AP), organizzato dalla Societa GROTTAMMARE CALCIO si terra un incontro
informativo rivolto a dirigenti, tecnici, genitori, tesserati e alle societa del territorio dal titolo “ IL
RAPPORTO GENITORI, ISTRUTTORI, RAGAZZI: “PICCOLA GUIDA PER DIVENTARE GENITORI
SPORTIVI”

Relatore dell’incontro:
— dott.ssa Alessandra MOSCA: psicologa Clinica e dello Sport

Si allega al presente C.U. la locandina dell'incontro

Lunedi 9 dicembre 2019 alle ore 21.00 presso la Sala Polivalente del Centro Sportivo “U.Tasselli”
viale Treviri - Porta Romana - Ascoli Piceno, organizzato dalla Societa AS PORTA ROMANA si
terra un incontro informativo rivolto a dirigenti, tecnici, genitori, tesserati e alle societa del territorio
dal titolo “LA PROGRAMMAZIONE NELLA SCUOLA CALCIO ELITE”

Relatore dell’incontro :
— prof. Stefano CARASSAI : Delegato Provinciale FIGC/SGS -Attivita di Base Ascoli Piceno

Si allega al presente C.U. la locandina dell’incontro

Lunedi 2 Dicembre 2019 alle ore 17.30 presso I’Auditorium “Casa della gioventu” di Ascoli
Piceno, organizzato dalla Societda UNIONE PIAZZA IMMACOLATA si terra un incontro informativo
rivolto a dirigenti, tecnici, genitori, tesserati e alle societa del territorio dal titolo “DIAMO UN CALCIO
AGLI STUPEFACENTI”

Relatore dell’incontro :
— sig.na Giorgia BENUSIGLIO

Si allega al presente C.U. la locandina dell’incontro
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DELIBERE DELLA CORTE SPORTIVA DI APPELLO
TERRITORIALE

ERRATA CORRIGE

ALLEGATI

e Locandinaincontro informativo GROTTAMMARE C.
e Locandinaincontro informativo PORTA ROMANA
e Locandinaincontro informativo UNIONE PIAZZA IMMACOLATA

Pubblicato in Ascoli Piceno ed affisso all’albo della Delegazione Provinciale il 29/11/2019.

Il Segretario Il Delegato Provinciale
(Pasquale Di Marco) (Luigi Paoletti)
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